
UCHWAŁA NR II/17/24
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 23 maja 2024 r.

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w roku 
2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) w związku z art. 31 ust.1 i 3, art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 26 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2048) oraz  § 9 Uchwały nr VI/27/11 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 16 marca 2011 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej, Rada Gminy 
Miedziana Góra uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Nagradza się Mateusza Szymkiewicza medalem za wysokie wyniki sportowe oraz nagrodą 
finansową w wysokości 2.000 zł (słownie: dwa tysiące złotych).

2) Nagradza się Konrada Górę medalem za wysokie wyniki sportowe oraz nagrodą finansową w wysokości 
1.500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych).

3) Nagradza się Patrycję Rzeczycką medalem za wysokie wyniki sportowe.

4) Nagradza się Krzysztofa Palucha medalem za wysokie wyniki sportowe.

5) Nagradza się Wiktorię Opalę medalem za wysokie wyniki sportowe.

6) Nagradza się Zofię Nowek medalem za wysokie wyniki sportowe.

7) Nagradza się Aleksandrę Czekaj medalem za wysokie wyniki sportowe.

8) Nagradza się Natalię Opalę medalem za wysokie wyniki sportowe oraz nagrodą finansową w wysokości 
1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych).

§ 2. Medale za wysokie wyniki sportowe w roku 2023 oraz nagroda finansowa zostaną uroczyście 
wręczone w ustalonym przez Wójta terminie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB3AE69-508D-44F1-8D43-EDE2FFF771BD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr II/17/24
Rady Gminy Miedziana Góra 

z dnia 23 maja 2024 r. 

Ustawa o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 ze zm.)  pozwala 
samorządom nagradzać sportowców odnoszących sukcesy sportowe na arenie wojewódzkiej, 
ogólnopolskiej i międzynarodowej. Zarazem uchwała nr VI/27/11 Rady Gminy Miedziana Góra 
z dnia 16 marca 2011 r. szczegółowo określa zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje 
i wysokości nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz za 
osiągnięcia w działalności sportowej. W 2023 r. wysokie wyniki sportowe na arenach krajowych 
i międzynarodowych osiągnęli:

1) Zawodnik KS „Tęcza-Społem” Kielce Mateusz Szymkiewicz, zamieszkały w Miedzianej 
Górze, został powołany do kadry Polskiego Związku Kulturystyki Fitness i Trójboju Siłowego, 
zajął 2 miejsce w kat. wagowej 120 kg senior podczas Mistrzostw Polski w trójboju siłowym 
klasycznym w Skierniewicach we wrześniu 2023 r. oraz 1 miejsce w kat. Wagowej 120 kg 
junior 23 podczas Mistrzostw Polski w trójboju siłowym w Puławach w grudniu 2023 r.
2) Zawodnik KS „Tęcza-Społem” Kielce Konrad Góra, zamieszkały w Kostomłotach Drugich, 
zajął 3 miejsce w kat. wagowej 105 kg junior podczas Mistrzostw Polski w trójboju siłowym 
w Puławach w grudniu 2023 r.
3) Zawodniczka Oddziału Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego LUKKS Miedziana 
Góra Patrycja Rzeczycka, zamieszkała w Miedzianej Górze, zajmowała miejsca na podium 
turniejów szachowych na szczeblu wojewódzkim w kategorii juniorów.
4) Zawodnik Oddziału Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego LUKKS Miedziana Góra 
Krzysztof Paluch, zajmował miejsca na podium turniejów szachowych na szczeblu 
wojewódzkim oraz brał udział w turniejach o randze ogólnopolskiej.
5) Zawodniczka Oddziału Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego LUKKS Miedziana 
Góra Wiktoria Opala zajmowała miejsca na podium turniejów szachowych na szczeblu 
wojewódzkim oraz brał udział w turniejach o randze ogólnopolskiej.
6) Zawodniczka Oddziału Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego LUKKS Miedziana 
Góra Zofia Nowek, zajmowała  miejsce na podium w turniejach szachowych rangi 
wojewódzkiej oraz brała udział w turniejach o randze ogólnopolskiej w kategorii juniorów.
7) Zawodniczka Oddziału Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego LUKKS Miedziana 
Góra Aleksandra Czekaj, zajmowała miejsca na podium turniejów szachowych na szczeblu 
wojewódzkim  w kategorii juniorów oraz brała udział w turniejach ogólnopolskich.
8) Zawodniczka Stowarzyszenia Szachowego „Hetman” Natalia Opala, oprócz licznych 
sukcesów na szczeblu wojewódzkim, zajęła również 1 i 2 miejsca w Drużynowych 
Mistrzostwach Polski w szachach oraz 1 miejsce w Ogólnopolskich Mistrzostwach Szkół 
i Przedszkoli. 

Przyznanie nagród sportowych dla sportowców jest naturalną konsekwencją ich ciężkiej 
pracy podczas treningów, zawodów, czy turniejów, a co za tym idzie odnoszonych sukcesów. 
O takich młodych ludzi należy dbać i w miarę możliwości wspierać ich sportową pasję.

Przyjęcie powyższej uchwały wydaje się, zatem w pełni uzasadnione.

Przewodniczący Rady Gminy
 

Łukasz  Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB3AE69-508D-44F1-8D43-EDE2FFF771BD. Podpisany Strona 1


